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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41827014J

2. Data e Regjistrimit 27/06/2024
3. Emri i Subjektit ADRIJON72
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/06/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Migjeni, Banesa nr.16, Zona 
Kadastrale nr,8320, numri i pasurisë 1497, Tiranë. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi i studimeve të fizibilitetit për objektet e trajtimit të 

ujit të pijshëm në të gjitha llojet e institucioneve publike dhe 
private, organizatave dhe administratave financiare, të 
ngrihen të gjitha llojet e  impianteve të trajtimit të mbetjeve 
ujore, të trajtimit të ujërave të ndotura dhe të përpunimit të  
mbetjeve të ngurta, duke përfshirë blerjen, shitjen dhe 
furnizimin e çdo lloj materiali për to, si dhe për të kryer 
punime ndërtimi në lidhje me to. Të ofrojë shërbime 
mirëmbajtje dhe konsulence në lidhje me montimin dhe 
vënien në punë, si dhe të kryejë mirëmbajtjen dhe riparimin e 
këtyre punimeve.  Të prodhojë, të blejë dhe të shesë, të 
importojë dhe eksportojë të gjitha llojet e makinerive, 
aparaturave, agregateve dhe kallëpeve të tyre dhe pjesëve të 
ndryshme që lidhen me fushën.  Të kryejë të gjitha llojet e 
punime të ndërtimit, riparime dhe punimet me kontraktim në 
të gjitha institucionet dhe organizatat publike e private dhe të 
administratave vendore; të ketë pjesëmarrje në tendera që 
lidhen me sektorin e ndërtimit dhe kontraktimit, ngritjen e 
qendrave masive të banimit dhe biznesit; të kryejë blerje të 
tokës, pronës, objekteve dhe ndërtesave për ndërtim, 
sipërmarrje me kontraktim, dhënie dhe marrje me qira, 
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kryerjen e punëve ndërtimore në këmbim të banesave dhe 
kateve, të kryejë punime ndërtimore për ndërtimin e 
kantiereve, fabrikave, rezervateve, digave, kanaleve vaditëse, 
kanalizimeve, porteve, rrugëve, aeroporteve, hekurudhave, 
urave, kanaleve, barrierave dhe të gjitha llojeve të objekteve 
sociale, të gjitha llojet e punimeve të gërmimeve në tokë dhe 
mbushje me dhe, punime të dekupazhit dhe peizazhit dhe të 
gjitha punimet në sferën e ndërtimit si brenda ashtu edhe 
jashtë vendit. Të ofrojë shërbime të arkitekturës, 
inxhinierisë, konsulencës, planifikimit, projektit dhe 
mbikëqyrjes brenda dhe jashtë vendit.  Blerje, shitje, import 
dhe eksport të të gjitha llojeve të materialeve dhe produkteve 
të ndërtimit, materialeve elektrike, bojërave të brendshme 
dhe të jashtme, materialeve dekorative; mobileri, dyer dhe 
dritare me material druri, plastike pvc, alumini, hekuri dhe 
materiale të ngjashme metalike, si dhe të  gjitha llojet e 
mallrave që janë të nevojshme në fushën dhe industrinë e 
ndërtimit.  Të kryejë dhe të delegojë të gjitha llojet e 
punimeve inxhinierike që lidhen me subjektin dhe objektin e  
firmës, si brenda dhe jashtë vendit.  Për t'u përfshirë në 
aktivitetet e shkruara më sipër, shoqëria mund të kryejë 
transaksionet dhe aktivitetet e mëposhtme, me kusht që ato të 
lidhen me subjektin e saj.  Të kryejë investime strategjike 
industriale dhe tregtare në kuadër të veprimtarisë së 
shoqërisë, të krijojë depo dhe magazina private, dyqane për 
shitje, zyra dhe fabrika. Të punësojë punëtorë të të gjitha 
kualifikimeve brenda dhe jashtë vendit dhe t'i transferojë ata 
pa heqje dorë nga e drejta.  Marrje dhe dhënie me qira dhe 
përdorimi i veglave, makinerive dhe pajisjeve të ndryshme të 
punës. Hapjen ekspozitave të përhershme dhe të përkohshme 
për ekspozimin e mallrave me qëllim shitje, mirëmbajtje  dhe 
ngritje pika kontakti tregtare.  Të ndërmarrë angazhime të 
ndërsjellta dhe reciproke me persona zyrtarë, privatë dhe 
juridikë për çështje që lidhen me subjektin dhe aktivitetin e 
shoqërisë, si dhe pjesëmarrje në tendera. Për të arritur 
qëllimin e saj, kompania mund të blejë, shesë, marrë ose japë 
me qira të gjitha llojet e pasurive të paluajtshme, të vendosë 
të gjitha llojet e të drejtave reale dhe personale mbi to; të 
marrë, japë dhe lirojë hipoteka. Shoqëria mund të vendosë 
servitutin, uzufruktin, detyrimin e pasurisë së paluajtshme, 
servitutin e dyshemesë dhe pronësinë e katit mbi pasurinë e 
saj të paluajtshme. Për të gjitha llojet e pasurive të 
paluajtshme, shoqëria mund të kryejë të gjitha llojet e 
procedurave dhe transaksioneve për aneksimin, ndryshimin, 
tjetërsimin, veçimin, bashkimin, ndarjen dhe nënndarjen e 
pronës dhe pasurisë pranë zyrave të kadastrës.
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Asim Bruçi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/06/2024                Deri: 25/06/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MehmetGursoy
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ADRIJON72
E-Mail: asimbruci@yahoo.com  
Telefon: 0693014400 0692031469 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-307834-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=904EE39B-A236-4CBD-B7AF-B09B73E4B3E4

